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Gruppenmeisterschaft 
Junioren 
Jugend 

 

Einzelmeisterschaft 
Junioren 
Jugend 

 

Ostschweizer Rekorde 
GM Junioren Gossau 1 2016 1170 
GM Jugend Wil 1 2009 574 
Junioren Suter Nina 2016 621.3 
Junioren Final Suter Nina 2016 204.6 
Jugend Suter Nina 2014 411.3 

Jugend Final Suter Nina 2014 204.6 
 
 

 
 









Ostschweizer Sportschützenverband

Rangliste Gruppenmeisterschaft 2016

Final Junioren
Rang Verein Name 1.P 2.P 3.P 4.P Total

1. Gossau 1170
Alther Christian 100 98 95 99 392

Dürr Christoph 99 98 98 97 392

Feuz Ladina 97 99 93 97 386

2. Ebnat-Kappel 1 1161
Suter Nina 97 99 98 100 394

Bösch Larissa 98 96 95 98 387

Künzli Mirjam 96 96 95 93 380

3. Grabs 285 1140
Kaiser Martina 97 98 99 98 392

Kaiser Marlies 97 95 96 96 384

Kaiser René 94 90 89 91 364

4. Ebnat-Kappel 2 284 1140
Riedener Linda 96 98 95 94 383

Bösch Markus  97 96 93 96 382

Hug Saskia  92 96 93 94 375

5. Gais 1 1101
Katschnig Sabrina 94 94 98 94 380

Mosberger Sara 93 97 94 95 379

Forrer Mathias 85 88 88 81 342

6. Wildhaus 1049
Krannich Sandra 94 92 99 97 382

Huber Martin 92 87 82 83 344

Huber Lukas 85 81 80 77 323

7. Buchs-Räfis 1047
Senti Stefanie 94 92 87 86 359

Leuzinger Andreas 94 87 89 87 357

Beeler Marc 77 87 79 88 331

8. Märwil 1017
Stutz Michèle 83 91 91 89 354

Keller Noah 85 86 87 90 348

Wonka Leo 85 80 75 75 315

9. Oberegg 973
 Sonderegger Pascal 89 91 91 86 357

 Seitz Manuel 75 80 79 78 312

 Hochreutener David 83 71 76 74 304

10. Mosnang 965
Gämperle Adrian 79 80 88 82 329

Mitschjeta Timo 79 84 79 80 322

Breitenmoser Sandro 78 72 77 87 314

11. Gais 2 905
Sieber Joel 81 76 83 82 322

Fitzi Alex 69 79 78 75 301

Breitenmoser Stefan 74 73 72 63 282

31.01.2016 Gruppe Junioren



Ostschweizer Sportschützenverband

Rangliste Gruppenmeisterschaft 2016

Final Jugend
Rang Verein Name 1.P 2.P Total

1. Mauren - Berg 1 557
 Rutte Imara 95 97 192

 Hitz Sarina 96 94 190

 Eugster Cheyenne 87 88 175

2. Ebnat-Kappel 535
 Abderhalden Yanick 92 95 187

 Kuratli Nina 86 93 179

 Fässler Anouk 87 82 169

3. Grabs 523
 Walser Alexandra 95 90 185

 Güntert Basil 89 91 180

 Wanner Lukas 80 78 158

4. Gossau 508
 Hagmann Anita 93 96 189

 Rütti Noel 85 88 173

 Oertle Philipp 75 71 146

5. Wil 494
 Bolt Aimee 92 90 182

 Bolt Alessia 91 88 179

 Erb Lena 65 68 133

6. Gais 485
 Katschnig Tamara 81 85 166

 Frischknecht Laurin 84 82 166

 Neff Raphael 78 75 153

7. Appenzell 474
 Stöcklin David 90 92 182

 Rusch Adrian 76 78 154

 Gmünder Ralf 72 66 138

8. Neckertal 460
 Bosshard Jeremja 77 83 160

 Schmidt Pascal 76 79 155

 Djordjevic Dominik 74 71 145

9. Niederbüren 449
 Scheiwiller Patrick 75 84 159

 Crivelli Micha 72 73 145

 Eberle Marco 82 63 145

10. Mauren - Berg 2 444
 Pivetta Nicolas 82 72 154

 Lendenmann Luca 69 76 145

 Ott Alessandro 74 71 145

11. Mosnang 1 397
 Metzger Samuel 83 79 162

 Schönenberger Jonas 55 64 119

 Schnelli Marco 60 56 116

12. Mosnang 2 256
 Gämperle Lea 47 51 98

 Kläger Silvan 43 53 96

 Eugster Michel 41 21 62

31.01.2016 Gruppe Jugend



Ostschweizer Sportschützenverband

Rangliste Einzelmeisterschaft 2016

Junioren
Rang Name Jg. Verein 1.P 2.P 3.P 4.P 5.P 6.P Total Final Total

1. Suter Nina 98 Ebnat-Kappel 102.9 105.2 103.0 104.6 103.0 102.6 621.3 204.6 825.9

2. Dürr Christoph 96 Gossau 102.5 102.4 101.6 102.6 101.8 104.9 615.8 200.9 816.7

3. Kaiser Martina 96 Grabs 101.8 102.3 102.3 100.5 100.8 102.1 609.8 180.6 790.4

4. Riedener Linda 98 Ebnat-Kappel 100.6 100.4 103.2 102.8 101.2 101.2 609.4 160.4 769.8

5. Feuz Ladina 96 Mauren-Berg 99.8 99.7 102.3 102.1 102.0 101.0 606.9 139.1 746.0

6. Hagmann Olivia 97 Gossau 102.2 102.5 101.1 101.9 103.8 100.4 611.9 119.0 730.9

7. Künzli Mirjam 96 Ebnat-Kappel 101.0 101.6 100.3 101.5 102.1 100.3 606.8 97.4 704.2

8. Bösch Markus 98 Ebnat-Kappel 103.5 100.4 101.5 99.5 102.1 103.3 610.3 77.3 687.6

9. Alther Christian 97 Gossau 101.7 101.2 103.0 99.8 100.4 100.3 606.4 0.0

10. Kaiser Marlies 99 Grabs 99.4 99.8 100.7 99.4 101.2 102.3 602.8 0.0

11. Bösch Larissa 96 Ebnat-Kappel 101.1 99.3 100.0 101.4 97.9 100.0 599.7 0.0

12. Mosberger Sara 97 Gais 102.2 100.5 97.3 99.6 97.3 100.3 597.2 0.0

13. Kaiser René 97 Grabs 99.2 101.3 100.0 100.0 98.9 97.1 596.5 0.0

14. Pleithner Rebecca 99 Grabs 95.0 99.5 101.0 101.0 99.8 97.7 594.0 0.0

15. Vanoni Larissa 99 Vaduz 99.0 96.5 95.1 100.3 95.9 97.6 584.4 0.0

16. Ebneter Marco 97 Appenzell 96.1 94.2 94.5 87.7 94.1 99.0 565.6 0.0

17. Beeler Marc 98 Buchs-Räfis 84.4 91.0 88.2 83.1 94.6 85.1 526.4 0.0

18. Fitzi Alex 98 Gais 73.1 93.4 84.0 82.4 84.7 81.0 498.6 0.0

31.01.2016

Wettkampfsponsor:

Junioren



Ostschweizer Sportschützenverband

Rangliste Einzelmeisterschaft 2016

Final Junioren

Rang Schütze
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Gesamt 

Total

1. Suter Nina 31.0 31.1 20.0 19.7 20.0 20.8 20.6 20.9 20.5 204.6
2. Dürr Christoph 30.6 30.1 20.1 19.4 20.9 20.3 20.6 20.4 18.5 200.9
3. Kaiser Martina 30.7 30.7 21.4 19.6 18.5 20.3 20.6 18.8 180.6
4. Riedener Linda 30.6 29.3 21.4 20.4 18.8 19.3 20.6 160.4
5. Feuz Ladina 28.8 29.4 20.9 19.9 20.6 19.5 139.1
6. Hagmann Olivia 29.9 30.1 18.9 19.5 20.6 119.0
7. Künzli Mirjam 28.6 29.3 19.6 19.9 97.4
8. Bösch Markus 29.2 29.2 18.9 77.3
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Ostschweizer Sportschützenverband

Rangliste Einzelmeisterschaft 2016

Jugend
Rang Name Jg. Verein 1.P 2.P 3.P 4.P Total Final Total

1. Walser Alexandra 00 Grabs 99.8 97.3 96.2 96.0 389.3 201.8 591.1

2. Hitz Sarina 00 Mauren-Berg 101.0 101.0 101.3 102.8 406.1 198.8 604.9

3. Katschnig Sabrina 00 Gais 100.8 99.9 91.9 95.5 388.1 178.5 566.6

4. Rutte Imara 00 Mauren-Berg 102.7 96.6 97.2 93.6 390.1 152.7 542.8

5. Hagmann Anita 01 Gossau 100.7 98.5 94.6 98.7 392.5 132.4 524.9

6. Krannich Sandra 00 Wildhaus 98.3 99.3 99.5 96.6 393.7 113.7 507.4

7. Stöcklin David 01 Appenzell 96.2 93.1 95.0 98.3 382.6 92.7 475.3

8. Hug Saskia 00 Ebnat-Kappel 99.3 100.3 96.6 97.1 393.3 74.1 467.4

9. Bolt Aimee 01 Wil 96.3 96.9 91.9 96.4 381.5 0.0

10. Abderhalden Yanick 01 Ebnat-Kappel 93.9 95.2 94.8 94.7 378.6 0.0

11. Stutz Michelle 00 Märwil 91.6 93.1 97.8 95.5 378.0 0.0

12. Rütti Noel 03 Gossau 88.9 92.2 92.6 94.4 368.1 0.0

13. von Loesch Maximilian 03 Eschen-Mauren 91.7 84.6 95.6 93.9 365.8 0.0

14. Eugster Cheyenne 01 Mauren-Berg 92.3 90.3 90.2 92.1 364.9 0.0

15. Bolt Alessia 03 Wil 90.2 90.1 87.3 90.4 358.0 0.0

16. Wanner Lukas 02 Grabs 88.3 93.2 87.9 85.1 354.5 0.0

17. Fässler Anouk 06 Ebnat-Kappel 85.8 88.6 91.7 87.4 353.5 0.0

18. Kuratli Nina 04 Ebnat-Kappel 84.9 81.6 80.3 85.3 332.1 0.0

31.01.2016

Wettkampfsponsor:

Jugend



Ostschweizer Sportschützenverband

Rangliste Einzelmeisterschaft 2016

Final Jugend

Rang Schütze
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Gesamt 

Total

1. Walser Alexandra 30.1 29.5 20.8 19.7 19.5 20.9 19.9 20.8 20.6 201.8
2. Hitz Sarina 30.4 29.5 19.9 21.0 19.6 19.4 18.5 20.4 20.1 198.8
3. Katschnig Sabrina 29.7 30.7 20.2 17.3 19.2 21.1 20.3 20.0 178.5
4. Rutte Imara 29.8 26.8 19.1 19.1 19.4 19.0 19.5 152.7
5. Hagmann Anita 27.0 28.5 19.5 20.8 18.4 18.2 132.4
6. Krannich Sandra 29.7 29.7 16.7 19.6 18.0 113.7
7. Stöcklin David 28.4 27.4 19.2 17.7 92.7
8. Hug Saskia 28.7 27.1 18.3 74.1
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